Sanctorum patrum memorias religiosis . . . (81, 2) . . . deitatem. = Max. hom. 77 c. 245—248.

CVI Item de confessoribus

Omelia eiusdem beati Maximi episcopi.

81' 1 Ad sancti ac beatissimi istius patris nostri cuius . . . (82' 2)
. . . ostendit. = *Max. hom. 78 c. 249—253 C.*

Item in depositione unius confessoris.

Lectio sancti euangeli secundum Lucam . . . = 11, 33.

CVII Commentum uenerabilis uiri Bedae de eadem lectione

De se ipso dominus haec loquitur . . . (83' 1) . . . donaueris = *Beda^b hom. t. VII c. 163—164. Mit dem Zusatze Haec contra hypocrisin Phari-*
seorum subdole signa quaerentium specialiter dicta nos iuxta sensum
moralem generaliter instituant.

CVIII Item sermo beati Fulgentii episcopi legendus in sancti
Martini uel alterius confessoris.

Dominicus sermo quem debemus . . . (86' 2) . . . habeamus. = *Ful-*
gentii Rusp. sermo 1 Migne LXV c. 719—726.

Item de confessoribus

Lectio sancti euangeli secundum Lucam . . . = 12, 35.

CVIII Omelia beati Gregorii papae de eadem Lectione.

Sancti euangeli fratres karissimi aperta uobis . . . (88' 2) . . . ti-
meatur. = *Greg. in Eu. hom. 13 t. I c. 1480—1485.*

89, 1 In uigilia unius martyris

Lectio sancti euangeli secundum Matheum . . . = 10, 34.

CX Sermo ex commentario beati Hieronimi de eadem lectione,
Nolite arbitrari quia uenerim . . . (90, 1) . . . messurus sis. = *Opp.*
t. VII 1 c. 64C—66E.

Item in natale unius martyris. | *Lectio sancti euangeli secundum*
Matheum. (90, 2) . . . = 10, 26.

CXI Sermo ex commentario beati Hieronimi de eadem lectione.

Nihil enim opertum est quod non reuelabitur . . . (91, 2) . . . con-
seruatio. = *Opp. t. VII 1 c. 62A—64B.*

Item in natale unius martyris,

Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . (91' 1) . . . = 14, 26.

CXII Omelia beati Gregorii papae de eadem lectione.

Si consideremus fratres karissimi. quae et quanta sunt . . . (95' 2)

. . . amen. = Greg. in Eu. hom. 37 t. I c. 1626—1633.

In natale plurimorum martyrum

CXIII Sermo beati Augustini episcopi.

*Psalmus qui cantatur domino. uidetur . . . (98, 1) . . . promisisti
in aeternum. = Aug. serm. 31 Migne XXXVIII c. 192—196.*

Item in festiuitate martyrum.

Lectio sancti euangelii secundum. [Lucam (2) . . . = 6, 17, auf Rasur]

CXIII Sermo uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione

Et ipse eleuatis oculis . . . regnum dei. Etsi generaliter . . . (100, 1)

. . . operis. = Bedae opp. t. V c. 285—287. Migne XCII c. 401A—403D.

*Item in natale plurimorum martyrum. Lectio sancti euangelii se-
cundum Matheum . . . = 10, 16.*